Diário   Oficial Página 66   segunda-feira, 26 de Julho de 2021 Nº 28.049
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES

<BEGIN:1265368:66>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 37/2021

CONTRATADA: TORINO COMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA, CNPJ
sob nº 02.416.362/0001-93. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE (01) CAMINHÃO 0 KM TRUCADO,
PESO MÍNIMO DE 23.000KG, CARGA ÚTIL NO MÍNIMO DE 16360KG,
POTÊNCIA MÍNIMA DE 275CV, COM DISTÂNCIA ENTRE EIXO DE NO
MÍNIMO DE 3,56 M, COM CAÇAMBA METÁLICA BASCULANTE COM
CAPACIDADE DE 10M³  PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, - CONVENIO Nº
867658/2018, MUNICPIO DE NOVA BANDEIRANTES, ESTADO DE MATO
GROSSO. VALOR GLOBAL R$ 451.500,00 (quatrocentos e cinquenta e um
mil e quinhentos reais).

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515
<END:1265368:66>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<BEGIN:1265315:66>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2021

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, através de sua Pregoeira
e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao
Pregão Presencial nº 049/2021, tendo como Registro de preços para futura
e eventual aquisição de uniformes esportivos para atender necessidades
da Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Cultura do município de Nova
Canaã do Norte/MT. Sagraram-se vencedoras as empresa:

EMPRESA ITEM VLR.
TOTAL

S. M. GIUSTTI DE ARRUDA & CIA LTDA 2 2.400,00
LEIDE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES
EIRELI

1, 3, 4, 5,
6, 7, 8, 9,
10, 11

40.862,36

Nova Canaã do Norte/MT, em 23 de julho de 2021.

ELAINE DOS REIS
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1265315:66>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<BEGIN:1265201:66>

TERMO RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Considerando as informações prestadas pela Departamento de Licitação
de Licitação, bem como pelo contido no presente Processo de Inexigibili-
dade de Licitação, com todos seus documentos, juntamente com o parecer
da Assessoria Jurídica n°144/2021, RATIFICO todos os atos do presente
Processo de Inexigibilidade nº 005/2021 e autorizo a contratação de
ODILLA DALLAMARIA TESSARI com o CPF: 855.206.169-49 objetivando
a  LOCAÇÃO DE UM ÍMÓVEL URBANO PARA A INSTALAÇÃO DO
SETOR ADMINISTRATIVO COM ATENDIMENTO AO PÚBLICO E SALA
DE REUNIÕES NO DISTRITO DE BRIANORTE QUE ATENDERÁ AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ -
MT.
CONTRATADO: ODILLA DALLAMARIA TESSARI com o CPF Nº:
855.206.169-49
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses
Valor Total R$ 12.000,00 (doze mil reais)
Publique-se, para os fins do art. 72, parágrafo único do mesmo diploma
legal.
ANA MARIA URQUIZA CASAGRANDE-Prefeita Municipal
Nova Maringá - MT, 23 de julho de 2021.
<END:1265201:66>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1265372:66>

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMAMNETO PUBLICO-Nº. 006/2021/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 170/2021/PMNO
O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da CPL devidamente
instituída pela portaria 093/2021, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar a Licitação na Modalidade CHAMAMNETO
PUBLICO - Nº. 006/2021/PMNO, para seleção de pessoas físicas, tendo
como objeto o CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA PARA COMPOR
A EQUIPE DE PROFISSIONAIS DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA
OLÍMPIA-MT. A Abertura do credenciamento será de 23 de julho a 03 de
agosto a partir das 08h00min. As especificações detalhadas encontram-se
em anexo acompanhando o edital da licitação. O edital completo poderá

ser obtido pelos interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br.
As duvidas sobre o certame será dirimidas no departamento de licitações
de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de nova Olímpia
localizado na Rua Wilson de Almeida 259 S- Jardim Ouro Verde, no horário
de 07:00 às 13: horas, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130
Nova Olímpia/MT, 23 de julho de 2020.
GIVALDO VALERIO DOS SANTOS FILHO. Presidente Da CPL Port.
093/2021

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1265372:66>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
<BEGIN:1265350:66>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP 024/2021

Processo Licitatório 032/2021
A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte - MT, através do
pregoeiro e equipe de apoio, torna público aos interessados a Adjudicação
do processo licitatório Pregão Eletrônico 024/2021, cujo Registro de preços
para futura e eventual aquisição de equipamentos para laboratório de
análises clinicas, conforme especificações e condições do edital e seus
anexos, em favor das empresas vencedoras do certame C.A. Dihol Dis-
tribuidora Hospitalar Ltda., inscrita no CNPJ: 26.792.580/0001-90, com
proposta no valor total R$ 138.680,00 (cento e trinta e oito mil, seiscentos
e oitenta reais) para os Itens 01, 02, 03, 06, 07 e 10; Leite e Ribeiro Ltda.
- ME, inscrita no CNPJ 18.849.143/0001-38, com proposta no valor total
R$ 4.110,00 (quatro mil, cento e dez reais) para os Item 11 e Quickbum
e Commerce EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ: 30.323.616/0001-64, com
proposta no valor total R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).
Maiores informações nos endereços eletrônicos www.portaldecompraspu-
blicas.com.br e portal da transparência http://www.novohorizontedonorte.
mt.gov.br. Novo Horizonte do Norte-MT, 23 de julho de 2021. JULIANO
GAMBA Pregoeiro Oficial
<END:1265350:66>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO
<BEGIN:1265323:66>

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2021

PROCESSO Nº 032/2021 Tipo: CREDENCIAMENTO A PREFEITURA
MUNICIPAL DE NOVO MUNDO, neste ato representada pela Comissão
Permanente de Licitação designada pela Portaria nº. 170/2021, de 21
de junho de 2021, torna público aos interessados que realizará CRE-
DENCIAMENTO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA HABILITADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS DE PLANTÕES 12 HORAS, NOTURNO E DIURNO, DURANTE
A SEMANA, FINAIS DE SEMANA E FERIADOS E SERVIÇOS MÉDICOS
PARA REMOÇÕES DE PACIENTES HOSPITALIZADOS PARA OUTROS
CENTROS DE REFERÊNCIA, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES
DO MUNICÍPIO DE NOVO MUNDO - MT, no período de 26/07/2021 a
18/08/2021 até 08:00 horas ,conforme especificações do Edital. A íntegra
do Edital encontra-se disponível no endereço desta instituição, sito à Rua
Nunes Freire, 12, Alto da Bela Vista, nesta cidade, onde poderão obter
maiores informações das 07H00min às 11H00min e no site oficial do
município: www.novomundo.mt.gov.br. Novo Mundo, MT, 23 de julho de
2021.

Mirian Francelino da Silva
Presidente CPL

Antônio Mafini
Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1265323:66>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
<BEGIN:1265373:66>

EDITAL DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 018/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1495/2021
LEGISLAÇÃO APLICÁVEL

Regido pela Lei Nº 8.666/93 e alterações posteriores, Lei Complementar
nº. 123 de 14 de dezembro de 2006 e alterações posteriores, Decreto nº
9.412/18 e demais legislações complementares. TIPO: MENOR PREÇO
GLOBAL REGIME DE EXECUÇÃO EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO
PRAZO DE EXECUÇÃO: (120) CENTO E VINTE DIAS VALOR ESIMADO
R$ 1.277.340,34 (Um milhão, duzentos e setenta e sete mil, trezentos
e quarenta reais e trinta e quatro centavos.) ÓRGÃO:  SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE
REDE DE DISTRIBUIÇÃO PRIMÁRIA COMPACTA 13,8 KV (2,373 KM),
REDE DE DISTRIBUIÇÃO SECUNDÁRIA 220/127V (4,215 KM), PT 15
KVA (04 UNIDADES) E 184 LUMINÁRIAS LED 200W EM PRIMAVERA
DO LESTE - MT, FORNECENDO OS MATERIAIS, MÃO DE OBRA,

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT